浙江大学医学院附属邵逸夫医院
关于公布2022年12月新增自主定价医疗服务项目的通知
医院各科室：

根据《浙江省物价局、浙江省卫生和计划生育委员会、浙江省人力资源和社会保障厅关于调整部分医疗服务项目及价格的通知（浙价医【2015】137号）》、《关于印发浙江省医疗机构内部价格管理暂行规定实施细则的通知（浙卫发【2011】305号）》文件规定及《浙江省省级公立医院医疗服务价格手册（2021版）》，结合我院实际，严格按照《浙江大学医学院附属邵逸夫医院新增自主定价医疗服务项目价格审核流程》程序，对院内申报的新增自主定价医疗服务项目进行了认定，决定增补“（特需）国际数字病理远程会诊3000元/例、（特需）扩展性单基因遗传病携带者筛查2400元/次、（特需）指定基因/夫妻指定表型基因检测3100元/次、（特需）遗传性耳聋NGS panel检测3100元/次、（特需）单基因遗传病panel检测3100元/次、（特需）全外显子组测序3100元/次、（特需）全外显子组测序(3人核心家系）6200元/次”7个项目为自主定价医疗服务项目。
现予公布试行，如有异议，请致电0571-86006629。
本通知自2022年12月21日开始执行。
浙江大学医学院附属邵逸夫医院
                                   二0二二年十二月六日